
ZARZĄDZENIE NR Z-34/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71C2ABE-58D9-49C4-A629-97A94370E776. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-34/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 426 711,35 5 391,38 2 432 102,73 

 85203  Ośrodki wsparcia 492 262,00 4 206,00 496 468,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

492 102,00 4 206,00 496 308,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 749,35 1 185,38 8 934,73 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 689,35 1 185,38 2 874,73 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 973,00 12 973,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 12 973,00 12 973,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 973,00 12 973,00 

855   Rodzina 36 714 224,29 29,00 36 714 253,29 

 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 29,00 77,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48,00 29,00 77,00 

Dochody ogółem, w tym: 130 099 862,71 18 393,38 130 118 256,09 

dochody bieżące: 121 731 164,71 18 393,38 121 749 558,09 

dochody majątkowe: 8 368 698,00 0,00 8 368 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71C2ABE-58D9-49C4-A629-97A94370E776. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-34/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 874 330,00 0,00 6 874 330,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 382 830,00 0,00 6 382 830,00 

  4270 Zakup usług remontowych 549 000,00 24 640,00 573 640,00 

    549 000,00 24 640,00 573 640,00 

  4580 Pozostałe odsetki 8 400,00 -8 000,00 400,00 

    8 400,00 -8 000,00 400,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

13 310,00 -13 310,00 0,00 

    13 310,00 -13 310,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 330,00 -3 330,00 0,00 

    3 330,00 -3 330,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 610 029,00 0,00 10 610 029,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 101,00 0,00 136 101,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 550,00 2 174,00 90 724,00 

    88 550,00 2 174,00 90 724,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 295,00 -2 598,55 22 696,45 

    25 295,00 -2 598,55 22 696,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 467,00 371,75 19 838,75 

    19 467,00 371,75 19 838,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 789,00 52,80 2 841,80 

    2 789,00 52,80 2 841,80 

758   Różne rozliczenia 628 331,58 -22 000,00 606 331,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 628 331,58 -22 000,00 606 331,58 

  4810 Rezerwy 528 331,58 -22 000,00 506 331,58 

   Rezerwa ogólna 228 331,58 -22 000,00 206 331,58 

801   Oświata i wychowanie 33 796 909,00 22 000,00 33 818 909,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 515 517,00 22 000,00 20 537 517,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71C2ABE-58D9-49C4-A629-97A94370E776. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 273 917,00 22 000,00 295 917,00 

    273 917,00 22 000,00 295 917,00 

852   Pomoc społeczna 7 835 051,35 5 391,38 7 840 442,73 

 85203  Ośrodki wsparcia 492 102,00 4 206,00 496 308,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 309,00 4 206,00 19 515,00 

    15 309,00 4 206,00 19 515,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 387 749,35 1 185,38 388 934,73 

  3110 Świadczenia społeczne 387 749,35 1 185,38 388 934,73 

    387 749,35 1 185,38 388 934,73 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 403 310,00 12 973,00 1 416 283,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 40 000,00 12 973,00 52 973,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 12 973,00 52 973,00 

    40 000,00 12 973,00 52 973,00 

855   Rodzina 38 300 127,42 29,00 38 300 156,42 

 85503  Karta Dużej Rodziny 48,00 29,00 77,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 29,00 77,00 

    48,00 29,00 77,00 
       

Wydatki ogółem: 138 815 411,84 18 393,38 138 833 805,22 

wydatki bieżące: 121 378 854,84 18 393,38 121 397 248,22 

wydatki majątkowe: 17 436 557,00 0,00 17 436 557,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A71C2ABE-58D9-49C4-A629-97A94370E776. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

